

Договор  
№ СОУТ-  
00000541/22  
от 01.07.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Коротких Е.А.  
(фамилия, инициалы)

«07» июля 2022 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
(идентификационный № 563230)

**Муниципальное бюджетное  
дошкольное образовательное  
учреждение города Ростова-на-Дону  
«Детский сад № 158»**

(полное наименование работодателя)

344006, г. Ростов-на-Дону, ул. Береговая, 53

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6163050224

(ИНН работодателя)

616301001

(КПП работодателя)

1036163007484

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)  
  
(подпись)  
  
(подпись)

Есенский С.В.

(Ф.И.О.)

Бородулина Е.А.

(Ф.И.О.)

Скрябина Н.В.

(Ф.И.О.)

Воронкова Т.А.

(Ф.И.О.)

07.09.2022

(дата)

04.09.2022

(дата)

4.09.2022

(дата)

07.09.2022

(дата)

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Ростова-на-Дону «Детский сад № 158»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	25	25	9	9	7	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	32	32	10	13	9	0	0	0	0
из них женщин	29	29	8	12	9	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>АУП</b>																						
1	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Педагоги</b>																						
3	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
4	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5	Воспитатель (1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
6	Воспитатель (2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7	Воспитатель (3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

2022 г.  
 Протокол Е.А.  
 Протокол, Протокол  
 льной оценк  
 труда  
 Юну

8	Воспитатель (4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
9	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
11	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
20	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
<b>Техперсонал</b>																						
12	Завхоз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Прочие</b>																						
13	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Рабочий по обслуживанию здания (рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Учебно-вспомогательный персонал</b>																						
15	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Младший воспитатель (1)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Младший воспитатель (2)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Младший воспитатель (3)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Младший воспитатель (4)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Специалисты</b>																						
25	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий \_\_\_\_\_ Коротких Е.А. \_\_\_\_\_ 07.09.2022  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Есенский С.В. \_\_\_\_\_ 07.09.2022  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Завхоз, председатель ПК \_\_\_\_\_ Бородулина Е.А. \_\_\_\_\_ 07.09.2022  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Воспитатель \_\_\_\_\_ Скрябина Н.В. \_\_\_\_\_ 07.09.2022  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Воспитатель  
(должность)

*[Handwritten signature]*  
(подпись)

Воронкова Т.А.  
(Ф.И.О.)

07.09.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2275  
(№ в реестре экспертов)

*[Handwritten signature]*  
(подпись)

Ахтямов Д.Р.  
(Ф.И.О.)

01.09.2022  
(дата)

Иссин  
Евгильной

Коротк  
(Фамилия)

*[Handwritten signature]*  
07.09.2022

и труд

е  
де

Дону

07.0

04.0

01.0

07